
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 2013/73/KĀDP 

(2013. gada 31. janvāris), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2011/486/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. 
panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2011/486/KĀDP (2011. gada 
1. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret 
konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, 
ņemot vērā situāciju Afganistānā ( 1 ), un jo īpaši tā 5. panta 1. 
punktu un 6. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 1. augustā pieņēma Lēmumu 
2011/486/KĀDP. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komi
teja, kas izveidota saskaņā ar Drošības padomes Rezolū
cijas 1988 (2011) 30. punktu, 2012. gada 19. un 
28. decembrī un 2013. gada 15. janvārī grozīja to 
personu, grupu, uzņēmumu un vienību sarakstu, kam 
piemēro ierobežojošus pasākumus. 

(3) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Lēmuma 2011/486/KĀDP 
pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2011/486/KĀDP pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā 
lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2013. gada 31. janvārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV 1.2.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 32/21 

( 1 ) OV L 199, 2.8.2011., 57. lpp.



PIELIKUMS 

I. Lēmuma 2011/486/KĀDP pielikumā izklāstītajā sarakstā zemāk minētās personas ierakstu aizstāj ar šādu 
ierakstu. 

A. Ar Taliban saistītās personas 

Badruddin Haqqani (pazīstams arī kā Atiqullah) 

Adrese: Miram Shah (Mīramšāha), Pakistāna. Dzimšanas gads: aptuveni 1975.–1979. gads. Dzimšanas vieta: 
Miramshah (Mīramšāha), Ziemeļvaziristāna, Pakistāna. Papildu informācija: a) Haqqani tīkla operatīvais komandieris 
un Taliban šuras loceklis Mīramšāhā, b) palīdzējis vadīt uzbrukumus pret mērķiem dienvidaustrumu Afganistānā, c) 
Jalaluddin Haqqani dēls, Sirajuddin Jallaloudine Haqqani un Nasiruddin Haqqani brālis, Khalil Ahmed Haqqani brāļadēls, 
d) saskaņā ar pieejamo informāciju miris 2012. gada augusta beigās. ANO norādes datums: 11.5.2011. 

Papildu informācija no apraksta par iemesliem iekļaušanai sarakstā, ko sniegusi Sankciju komiteja: 

Badruddin Haqqani ir operatīvais komandieris Haqqani tīklam – ar Taliban saistītai kaujinieku grupai, kas darbojas no 
Ziemeļvazīristānas administratīvā apvidus Pakistānas federāli pārvaldītajās cilšu teritorijās. Haqqani tīkls ir bijis 
nemiernieku aktivitāšu priekšplānā Afganistānā un ir atbildīgs par daudziem augsta līmeņa uzbrukumiem. Haqqani 
tīklu vada tā dibinātāja Jalaluddin Haqqani trīs vecākie dēli; Jalaluddin Haqqani pievienojās mullas Mohammed Omar 
Taliban režīmam deviņdesmito gadu vidū. Badruddin ir Jalaluddin dēls, Nasiruddin Haqqani un Sirajuddin Haqqani 
brālis, kā arī Mohammad Ibrahim Omari un Khalil Ahmed Haqqani brāļadēls. 

Badruddin palīdz vadīt ar Taliban saistītus nemierniekus un ārzemju kaujiniekus uzbrukumos pret mērķiem dien
vidaustrumu Afganistānā. Badruddin ir loceklis Mīramšāhas Taliban šurā, kas pārvalda Haqqani tīkla darbības. 

Badruddin tiek uzskatīts par vienu no nozīmīgākajiem militārajiem vadītājiem un pašnāvnieku uzbrukumu plāno
tājiem Haqqani tīklā, kurš vada apmēram 1 000 kaujiniekus. Haqqani tīkls ir atbildīgs par ļoti daudziem uzbruku
miem, kas ir veikti Afganistānas austrumos un Kabulā. Tiek uzskatīts, ka Badruddin ir tieši iesaistīts uzrukumos 
ārvalstu un Afganistānas spēkiem, kā arī civiliedzīvotājiem; viņš cieši sadarbojas ar citām teroristu organizācijām, 
piemēram, Al-Qaida un Uzbekistānas islāma kustību (Islamic Movement of Uzbekistan). 

Uzskata, ka Badruddin vada arī Haqqani tīkla veiktās cilvēku nolaupīšanas. Viņš ir bijis atbildīgs par daudzu Afganis
tānas un citu valstu valstspiederīgo nolaupīšanu Afganistānas un Pakistānas pierobežā. 

II. Lēmuma 2011/486/KĀDP pielikumā svītro šādu personu ierakstus. 

A. Ar Taliban saistītās personas 

1. Abdul Razaq Ekhtiyar Mohammad. 

2. Zabihullah Hamidi (pazīstams arī kā Taj Mir). 

3. Abdul Wahab Abdul Ghafar (pazīstams arī kā Abdul Wahab).

LV L 32/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.2.2013.


	Padomes Īstenošanas lēmums 2013/73/KĀDP (2013. gada 31. janvāris), ar kuru īsteno Lēmumu 2011/486/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, grupām, uzņēmumiem un vienībām, ņemot vērā situāciju Afganistānā

